servizio. 

d) Possedere idonee dichiarazioni bancarie di almeno due istituti di credito; 
e) Aver svolto direttamente, nel triennio 2014-2016, servizi analoghi a quelli oggetto della presente 

gara, per un importo complessivo pari o superiore ad € 125.000,00 (centoventicinquemila) IVA 
esclusa; 

f) Idonea disponibilità di un proprio parco come previsto dall’art.6 del Capitolato Speciale d’Appalto; 
g) Requisiti previsti dal D.Lgs. n.395/2000 e s.m.i., dal regolamento di attuazione D.M. n.161 del 

28.04.2005 e dal Decreto 25.11.2011 del Ministero delle infrastrutture e dei trasporti, nel loro testo